0 600 910 400 — GHP 5-55

Referéncia 0600 910 400
Cédigo de barras 3165140794497
.Langa'3 em 1 ajustavel (aco v
inoxidavel)

Pistola Bosch v
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0 600 910 400 — GHP 5-55

Dados técnicos

Descricao

Trabalhos de construcao

Dimensdes da embalagem (largura x
comprimento x altura)

Tensao, elétrica

Nivel sonoro

Débito nominal

Lanca

Dimensdes da ferramenta (largura)
Dimensdes da ferramenta (comprimento)

Dimensoes da ferramenta (altura)

Dados técnicos

Pressao max.

Poténcia de entrada nominal
Pressao de servico
Temperatura max. de admissao
Comprimento do cabo
Comprimento da mangueira
Material (mangueira)

Peso (sem acessorios)
Sistema de bombas

Embolo

Tipo de motor

Trabalhos paisagisticos e de
jardinagem

387 x 782 x 425 mm

230 V

O nivel sonoro da ferramenta
eléctrica classificado com A é
normalmente: nivel de pressao
sonora 78 dB(A); nivel de
poténcia sonora 92 dB(A).
Incerteza K= 2,5 dB.

8.3 I/min

Jato plano variavel

380 mm

650 mm

388 mm

130 bar

2.200 W

100 bar

40°C

5m

8m

Reforcado com aco
19 kg

Placa oscilante

Aco inoxidavel triplo

Inducao

Informacdes relativas ao ruido e as vibracées

Nivel de pressao sonora
Nivel de poténcia sonora

Incerteza K

78 dB(A)
92 dB(A)
2.5dB
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0 600 910 400 — GHP 5-55

Informacao de vendas

Posicionamento
B Potente e versatil: uma ferramenta multiisos compacta e mével para a utilizacado diaria

Beneficios para o utilizador
®  Compacta: poupa espaco e é facil de manobrar devido ao punho telescopico em metal e as rodas grandes em borracha

B Confortavel: imediatamente operacional apds sair da embalagem. Possibilidades praticas de armazenamento da lanca e dos bicos mesmo
durante o trabalho

" Versatil: pode ser utilizada tanto na vertical como na horizontal. Aspiracao natural que permite trabalhar com agua proveniente de fontes de
agua sem pressao
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